

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

**Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.**

| <b>Lcto:</b> 2391/2019                                       | <b>Data:</b> 07/05/2019 | <b>Req:</b> 1767 | <b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída) |                             |
|--------------------------------------------------------------|-------------------------|------------------|---------------------------------------------------------|-----------------------------|
| <b>C. Custo Origem:</b> SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL           |                         |                  | <b>Centro de Custo Destino:</b>                         | GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI |
| <b>Retirada:</b> ALIANE OLIVEIRA DA SILVA                    |                         |                  | <b>Motorista:</b>                                       |                             |
| <b>Emitente:</b> lunara                                      |                         |                  |                                                         |                             |
| Item                                                         | Und.                    | Quantidade       | Valor Unitário                                          | Valor Total                 |
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML                 | PCTE                    | 6,000            | 2,69000                                                 | 16,14000                    |
| 444035682 - TESOURA EM ACO 21CM                              | UN                      | 4,000            | 4,85000                                                 | 19,40000                    |
| 444035573 - LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA 104 FOLHAS | UN                      | 4,000            | 4,96000                                                 | 19,84000                    |
| 444035570 - LIVRO ATA PAUTADO COM 200 FOLHAS                 | UN                      | 4,000            | 12,55000                                                | 50,20000                    |
| 444035695 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6                      | CX                      | 5,000            | 3,90000                                                 | 19,50000                    |
| 444035692 - GRAMPEADOR DE MESA BRACO LONGO PARA 40 FOLHAS    | UN                      | 2,000            | 34,37850                                                | 68,75700                    |
| 444038753 - FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 18MMX30M            | UN                      | 5,000            | 1,30000                                                 | 6,50000                     |
| 444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M               | RL                      | 5,000            | 2,88000                                                 | 14,40000                    |
| 444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES                | UN                      | 20,000           | 2,04695                                                 | 40,93892                    |
| 444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA                       | UN                      | 2,000            | 2,04804                                                 | 4,09608                     |
| 444035621 - CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS                   | UN                      | 2,000            | 11,00000                                                | 22,00000                    |
|                                                              |                         | <b>59,000</b>    |                                                         | <b>281,77200</b>            |

| <b>Lcto:</b> 2392/2019                             | <b>Data:</b> 07/05/2019 | <b>Req:</b> 1910 | <b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída) |                             |
|----------------------------------------------------|-------------------------|------------------|---------------------------------------------------------|-----------------------------|
| <b>C. Custo Origem:</b> SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL |                         |                  | <b>Centro de Custo Destino:</b>                         | GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI |
| <b>Retirada:</b> ALIANE OLIVEIRA DA SILVA          |                         |                  | <b>Motorista:</b>                                       |                             |
| <b>Emitente:</b> lunara                            |                         |                  |                                                         |                             |
| Item                                               | Und.                    | Quantidade       | Valor Unitário                                          | Valor Total                 |
| 444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO               | PCTE                    | 3,000            | 25,01000                                                | 75,03000                    |
|                                                    |                         | <b>3,000</b>     |                                                         | <b>75,03000</b>             |

| <b>Lcto:</b> 2811/2019                                 | <b>Data:</b> 20/05/2019 | <b>Req:</b> 2188 | <b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída) |                             |
|--------------------------------------------------------|-------------------------|------------------|---------------------------------------------------------|-----------------------------|
| <b>C. Custo Origem:</b> SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA |                         |                  | <b>Centro de Custo Destino:</b>                         | GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI |
| <b>Retirada:</b> ALIANE OLIVEIRA DA SILVA              |                         |                  | <b>Motorista:</b>                                       |                             |
| <b>Emitente:</b> fernando                              |                         |                  |                                                         |                             |
| Item                                                   | Und.                    | Quantidade       | Valor Unitário                                          | Valor Total                 |
| 444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM     | RL                      | 4,000            | 28,69000                                                | 114,76000                   |
|                                                        |                         | <b>4,000</b>     |                                                         | <b>114,76000</b>            |

| <b>Lcto:</b> 2835/2019                                                    | <b>Data:</b> 21/05/2019 | <b>Req:</b> 2187 | <b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída) |                             |
|---------------------------------------------------------------------------|-------------------------|------------------|---------------------------------------------------------|-----------------------------|
| <b>C. Custo Origem:</b> SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL                        |                         |                  | <b>Centro de Custo Destino:</b>                         | GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI |
| <b>Retirada:</b> ALIANE OLIVEIRA DA SILVA                                 |                         |                  | <b>Motorista:</b>                                       |                             |
| <b>Emitente:</b> lunara                                                   |                         |                  |                                                         |                             |
| Item                                                                      | Und.                    | Quantidade       | Valor Unitário                                          | Valor Total                 |
| 444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE | UN                      | 50,000           | 0,65338                                                 | 32,66910                    |
| 444035613 - LAPISEIRA 0,9MM                                               | UN                      | 10,000           | 7,54867                                                 | 75,48673                    |
| 444035609 - GRAFITE 0,9MM                                                 | CX                      | 10,000           | 4,18155                                                 | 41,81554                    |
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML                              | PCTE                    | 6,000            | 2,69000                                                 | 16,14000                    |
| 444035648 - CLIPS Nº 2/0 NIQUELADO. COM 100 G                             | CX                      | 3,000            | 5,59283                                                 | 16,77850                    |
| 444038673 - AGUA MINERAL EM COPO                                          | CX                      | 2,000            | 20,21246                                                | 40,42493                    |
|                                                                           |                         | <b>81,000</b>    |                                                         | <b>223,31479</b>            |

| <b>Lcto:</b> 2902/2019                                        | <b>Data:</b> 23/05/2019 | <b>Req:</b> 2288 | <b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída) |                             |
|---------------------------------------------------------------|-------------------------|------------------|---------------------------------------------------------|-----------------------------|
| <b>C. Custo Origem:</b> SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA        |                         |                  | <b>Centro de Custo Destino:</b>                         | GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI |
| <b>Retirada:</b> ALIANE OLIVEIRA DA SILVA                     |                         |                  | <b>Motorista:</b>                                       |                             |
| <b>Emitente:</b> edinei                                       |                         |                  |                                                         |                             |
| Item                                                          | Und.                    | Quantidade       | Valor Unitário                                          | Valor Total                 |
| 444033938 - RIBBON MONOCROMATICO PARA IMPRESSORA ZEBRA GC420T | UN                      | 2,000            | 5,80000                                                 | 11,60000                    |

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

**Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.**

|                                                                          |                 |                          |                                                 |             |
|--------------------------------------------------------------------------|-----------------|--------------------------|-------------------------------------------------|-------------|
|                                                                          |                 |                          | 2,000                                           | 11,60000    |
|                                                                          |                 |                          |                                                 |             |
| Lcto:2999/2019                                                           | Data:27/05/2019 | Req:2340                 | Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída) |             |
| C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL                              |                 | Centro de Custo Destino: | GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI                     |             |
| Retirada: ALIANE OLIVEIRA DA SILVA                                       |                 | Motorista:               |                                                 |             |
| Emitente: edinei                                                         |                 |                          |                                                 |             |
| Item                                                                     | Und.            | Quantidade               | Valor Unitário                                  | Valor Total |
| 444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO                                     | PCTE            | 5,000                    | 25,01000                                        | 125,05000   |
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML                             | PCTE            | 4,000                    | 2,69000                                         | 10,76000    |
| 9,000                                                                    |                 |                          |                                                 | 135,81000   |
|                                                                          |                 |                          |                                                 |             |
| Lcto:3039/2019                                                           | Data:28/05/2019 | Req:2209                 | Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída) |             |
| C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL                              |                 | Centro de Custo Destino: | GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI                     |             |
| Retirada: ALIANE OLIVEIRA DA SILVA                                       |                 | Motorista:               |                                                 |             |
| Emitente: lunara                                                         |                 |                          |                                                 |             |
| Item                                                                     | Und.            | Quantidade               | Valor Unitário                                  | Valor Total |
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML                             | PCTE            | 6,000                    | 2,69000                                         | 16,14000    |
| 444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL                                    | UN              | 5,000                    | 0,52000                                         | 2,60000     |
| 444036092 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 21 X 15 CM - VIA RECICLATO 90 GRS. | BL              | 10,000                   | 1,40000                                         | 14,00000    |
| 444036117 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 14,8CM X 10,5CM EM ESPIRAL         | MI              | 10,000                   | 2,00000                                         | 20,00000    |
| 444035604 - APONTADOR DE LAPIS                                           | UN              | 5,000                    | 0,39000                                         | 1,95000     |
| 36,000                                                                   |                 |                          |                                                 | 54,69000    |
|                                                                          |                 |                          |                                                 |             |
| Lcto:3107/2019                                                           | Data:04/06/2019 | Req:2412                 | Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída) |             |
| C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL                              |                 | Centro de Custo Destino: | GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI                     |             |
| Retirada: ALIANE OLIVEIRA DA SILVA                                       |                 | Motorista:               |                                                 |             |
| Emitente: lunara                                                         |                 |                          |                                                 |             |
| Item                                                                     | Und.            | Quantidade               | Valor Unitário                                  | Valor Total |
| 444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO                                     | PCTE            | 5,000                    | 14,53000                                        | 72,65000    |
| 444035691 - FITA CREPE 24MMX50M                                          | UN              | 4,000                    | 7,40000                                         | 29,60000    |
| 444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M                           | RL              | 4,000                    | 2,88000                                         | 11,52000    |
| 444035840 - ESTILETE LARGO                                               | UN              | 4,000                    | 8,82000                                         | 35,28000    |
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML                             | PCTE            | 8,000                    | 2,69000                                         | 21,52000    |
| 444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA                                   | UN              | 15,000                   | 0,52000                                         | 7,80000     |
| 40,000                                                                   |                 |                          |                                                 | 178,37000   |
|                                                                          |                 |                          |                                                 |             |
| Lcto:3158/2019                                                           | Data:05/06/2019 | Req:2500                 | Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída) |             |
| C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL                              |                 | Centro de Custo Destino: | GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI                     |             |
| Retirada: ALIANE OLIVEIRA DA SILVA                                       |                 | Motorista:               |                                                 |             |
| Emitente: fernando                                                       |                 |                          |                                                 |             |
| Item                                                                     | Und.            | Quantidade               | Valor Unitário                                  | Valor Total |
| 444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES                            | UN              | 10,000                   | 2,04695                                         | 20,46946    |
| 444038673 - AGUA MINERAL EM COPO                                         | CX              | 2,000                    | 20,21246                                        | 40,42493    |
| 12,000                                                                   |                 |                          |                                                 | 60,89439    |
|                                                                          |                 |                          |                                                 |             |
| Lcto:3339/2019                                                           | Data:10/06/2019 | Req:2569                 | Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída) |             |
| C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA                          |                 | Centro de Custo Destino: | GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI                     |             |
| Retirada: ALIANE OLIVEIRA DA SILVA                                       |                 | Motorista:               |                                                 |             |
| Emitente: edinei                                                         |                 |                          |                                                 |             |
| Item                                                                     | Und.            | Quantidade               | Valor Unitário                                  | Valor Total |
| 444032715 - TELEFONE PLENO CINZA ARTICO - INTELBRAS                      | UN              | 3,000                    | 60,00000                                        | 180,00000   |
| 3,000                                                                    |                 |                          |                                                 | 180,00000   |

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

**Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.**

| <b>Lcto:</b> 3568/2019                               | <b>Data:</b> 14/06/2019 | <b>Req:</b> 2643 | <b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída) |                             |
|------------------------------------------------------|-------------------------|------------------|---------------------------------------------------------|-----------------------------|
| <b>C. Custo Origem:</b> SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL   |                         |                  | <b>Centro de Custo Destino:</b>                         | GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI |
| <b>Retirada:</b> ALIANE OLIVEIRA DA SILVA            |                         |                  | <b>Motorista:</b>                                       |                             |
| <b>Emitente:</b> lunara                              |                         |                  |                                                         |                             |
| Item                                                 | Und.                    | Quantidade       | Valor Unitário                                          | Valor Total                 |
| 444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO                 | PCTE                    | 3,000            | 14,53000                                                | 43,59000                    |
| 444035838 - MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD COR AZUL | UN                      | 5,000            | 2,55159                                                 | 12,75793                    |
| 444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA               | UN                      | 350,000          | 0,52000                                                 | 182,00000                   |
|                                                      |                         | <b>358,000</b>   |                                                         | <b>238,34793</b>            |

| <b>Lcto:</b> 3587/2019                             | <b>Data:</b> 14/06/2019 | <b>Req:</b> 2650 | <b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída) |                             |
|----------------------------------------------------|-------------------------|------------------|---------------------------------------------------------|-----------------------------|
| <b>C. Custo Origem:</b> SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL |                         |                  | <b>Centro de Custo Destino:</b>                         | GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI |
| <b>Retirada:</b> ALIANE OLIVEIRA DA SILVA          |                         |                  | <b>Motorista:</b>                                       |                             |
| <b>Emitente:</b> fernando                          |                         |                  |                                                         |                             |
| Item                                               | Und.                    | Quantidade       | Valor Unitário                                          | Valor Total                 |
| 444038673 - AGUA MINERAL EM COPO                   | CX                      | 2,000            | 20,40600                                                | 40,81200                    |
|                                                    |                         | <b>2,000</b>     |                                                         | <b>40,81200</b>             |

| <b>Lcto:</b> 3594/2019                             | <b>Data:</b> 17/06/2019 | <b>Req:</b> 2665 | <b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída) |                             |
|----------------------------------------------------|-------------------------|------------------|---------------------------------------------------------|-----------------------------|
| <b>C. Custo Origem:</b> SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL |                         |                  | <b>Centro de Custo Destino:</b>                         | GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI |
| <b>Retirada:</b> ALIANE OLIVEIRA DA SILVA          |                         |                  | <b>Motorista:</b>                                       |                             |
| <b>Emitente:</b> edinei                            |                         |                  |                                                         |                             |
| Item                                               | Und.                    | Quantidade       | Valor Unitário                                          | Valor Total                 |
| 444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO               | PCTE                    | 6,000            | 14,53000                                                | 87,18000                    |
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML       | PCTE                    | 5,000            | 2,69000                                                 | 13,45000                    |
|                                                    |                         | <b>11,000</b>    |                                                         | <b>100,63000</b>            |

| <b>Lcto:</b> 3614/2019                             | <b>Data:</b> 18/06/2019 | <b>Req:</b> 2697 | <b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída) |                             |
|----------------------------------------------------|-------------------------|------------------|---------------------------------------------------------|-----------------------------|
| <b>C. Custo Origem:</b> SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL |                         |                  | <b>Centro de Custo Destino:</b>                         | GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI |
| <b>Retirada:</b> ALIANE OLIVEIRA DA SILVA          |                         |                  | <b>Motorista:</b>                                       |                             |
| <b>Emitente:</b> fernando                          |                         |                  |                                                         |                             |
| Item                                               | Und.                    | Quantidade       | Valor Unitário                                          | Valor Total                 |
| 444038673 - AGUA MINERAL EM COPO                   | CX                      | 1,000            | 20,40600                                                | 20,40600                    |
|                                                    |                         | <b>1,000</b>     |                                                         | <b>20,40600</b>             |

| <b>Lcto:</b> 3648/2019                                 | <b>Data:</b> 19/06/2019 | <b>Req:</b> 2693 | <b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída) |                             |
|--------------------------------------------------------|-------------------------|------------------|---------------------------------------------------------|-----------------------------|
| <b>C. Custo Origem:</b> SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA |                         |                  | <b>Centro de Custo Destino:</b>                         | GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI |
| <b>Retirada:</b> ALIANE OLIVEIRA DA SILVA              |                         |                  | <b>Motorista:</b>                                       |                             |
| <b>Emitente:</b> edinei                                |                         |                  |                                                         |                             |
| Item                                                   | Und.                    | Quantidade       | Valor Unitário                                          | Valor Total                 |
| 444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392              | UN                      | 1,000            | 260,00000                                               | 260,00000                   |
| 444033919 - CILINDRO BROTHER DR3302                    | UN                      | 1,000            | 251,06971                                               | 251,06971                   |
|                                                        |                         | <b>2,000</b>     |                                                         | <b>511,06971</b>            |

| <b>Lcto:</b> 3707/2019                             | <b>Data:</b> 25/06/2019 | <b>Req:</b> 2660 | <b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída) |                             |
|----------------------------------------------------|-------------------------|------------------|---------------------------------------------------------|-----------------------------|
| <b>C. Custo Origem:</b> SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL |                         |                  | <b>Centro de Custo Destino:</b>                         | GABINETE DEPUTADO MAX RUSSI |
| <b>Retirada:</b> ALIANE OLIVEIRA DA SILVA          |                         |                  | <b>Motorista:</b>                                       |                             |
| <b>Emitente:</b> edinei                            |                         |                  |                                                         |                             |
| Item                                               | Und.                    | Quantidade       | Valor Unitário                                          | Valor Total                 |
| 444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML       | PCTE                    | 5,000            | 2,69000                                                 | 13,45000                    |
|                                                    |                         | <b>5,000</b>     |                                                         | <b>13,45000</b>             |
| <b>Qtde Movimentos:</b> 16                         | <b>Total Geral:</b>     | <b>628,000</b>   |                                                         | <b>2.240,95682</b>          |